
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «07» вересня 2022 року №1176/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2022 році та рішення приймальної комісії від «07» 
вересня 2022 року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «12» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 34 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 

№ 1176/2

022 Дизайн/022.04 Промисловий дизайн Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10670132 963550

Аджабян Грета Артурівна 53336792 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

177,000

2 10890758 963550

Бандуренко Олександр Петрович 52510047 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

149,000

3 10974920 963550

Бенедь Єва Олександрівна 52967349 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

144,000

1



4 10485146 963550

Бєлозьорова Анна Євгенівна 53120625 EH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

161,000

5 10786692 963550

Білак Вікторія Романівна 53168792 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

145,000

6 10484254 963550

Білько Яна Василівна 53364198 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

156,000

7 10723005 963550

Брусняк Валерія Юріївна 53601555 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

175,000

8 10506389 963550

Вакуленко Софія Олександрівна 53038716 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

158,000

9 11125506 963550

Васильєва Валерія Павлівна 53116023 EH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

148,000

10 10700404 963550

Волкова Поліна Іллівна 53145396 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

163,000

11 10506874 963550

Вужицька Надія Вікторівна 53079685 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

170,000

12 10644307 963550

Галаніна Ольга Вікторівна 53089752 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

170,000

2



13 10713548 963550

Гаращук Ірина Михайлівна 53095797 TM 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

180,000

14 11290485 963550

Демченко Анфіса Анатоліївна 50701466 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

181,000

15 10689348 963550

Демчук Максим Сергійович 53357573 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

153,000

16 10656619 963550

Довженко Марина Володимирівна 53095817 TM 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

177,000

17 10486186 963550

Донець Софія Вікторівна 53106091 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

165,000

18 10487734 963550

Дубова Даяна Владиславівна 53054846 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

149,000

19 10496596 963550

Дьомкіна Єлизавета Олександрівна 52922608 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

167,000

20 10475662 963550

Єрмоленко Анастасія Олегівна 53529002 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

172,000

21 10491125 963550

Зеленько Наталія Сергіївна 53210886 BH 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

159,000

3



22 10690868 963550

Зелінська Анастасія Павлівна 52641888 KB 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

160,000

23 10479976 963550

Зінукова Катерина Дмитрівна 53233183 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

183,000

24 10544323 963550

Ільїна Софія 53361211 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

163,000

25 10712087 963550

Ільченко Аліна Юріївна 53054886 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

140,000

26 10849853 963550

Калащук Аліса Богданівна 53356351 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

170,000

27 10895932 963550

Карпова Вікторія Олександрівна 53000237 EP 04.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

154,000

28 10843003 963550

Кислицька Марія Валентинівна 53078481 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

159,000

29 10481578 963550

Климець Марина Романівна 53601589 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

186,000

30 10495640 963550

Козюра Анастасія Михайлівна 51046580 KB 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

164,000

4



31 10496058 963550

Колонтаєвська Катерина Вікторівна 53390552 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

175,000

32 11132990 963550

Кононенко Вероніка Володимирівна 52646151 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

140,000

33 10544129 963550

Корецький Арсеній Ігорович 53215802 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

179,000

34 11326323 963550

Корченко Богдан Євгенійович 52802959 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

166,000

35 10700258 963550

Кочерга Дарія Віталіївна 53362468 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

176,000

36 10887077 963550

Кравець Дарія Олександрівна 53062260 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

179,000

37 10678446 963550

Кравченко Діана Вікторівна 53601575 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

154,000

38 10663099 963550

Кріцина Валерія Русланівна 53337653 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

182,000

39 10688552 963550

Крячок Назар Вячеславович 53356629 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

150,000

5



40 10604786 963550

Кудренко Валерія Олександрівна 52506040 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

150,000

41 10590277 963550

Лазарь Віталіна Андріївна 53108799 EH 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

170,000

42 11008362 963550

Літовкіна Анна Андріївна 53392403 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

177,000

43 10631191 963550

Локтєв Святослав Андрійович 53215974 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

169,000

44 10920455 963550

Лузан Микита Вікторович 53055571 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

164,000

45 10527551 963550

Люткевич Тетяна Миколаївна 53108884 EH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

148,000

46 10616571 963550

Максименко Олександра Вячеславівна 53336533 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

185,000

47 10494659 963550

Мартиненко Олександра Максимівна 53120539 EH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

162,000

48 10540520 963550

Марченко Марія Андріївна 53077919 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

160,000

6



49 11058515 963550

Меньшикова Поліна Олегівна 52767304 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

168,000

50 10581747 963550

Можаровська Вікторія Олександрівна 53085408 TM 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

166,000

51 11303039 963550

Молчанова Аліна Олексіївна 53077573 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

184,000

52 10632006 963550

127-8026171 Вікторія Борисівна 53336478 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

160,000

53 10880881 963550

Мухінська Вікторія Юріївна 53364333 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

153,000

54 10473950 963550

Наконечна Олена Сергіївна 53237114 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

175,000

55 10530512 963550

Нечкалюк Марія Іванівна 52110162 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

146,000

56 10707313 963550

Олексійчук Евеліна Андріївна 53093458 TM 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

173,000

57 10726475 963550

Панкова Аліса Борисівна 53392322 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

159,000

7



58 10790486 963550

127-8083380 Юрій Владиславович 52920410 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

168,000

59 10630070 963550

Петріді Ксенія Демосфенівна 53216347 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

174,000

60 11156993 963550

Питлік Арсентій Артурович 53355157 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

178,000

61 11219452 963550

Поліщук Данило Олександрович 53209683 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

148,000

62 11159487 963550

Поступайло Таїса Ярославівна 53055865 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

165,000

63 10490043 963550

Потапенко Дар`я Костянтинівна 53209752 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

160,000

64 10475211 963550

Прушківська Дар`я Павлівна 53145087 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

157,000

65 10545968 963550

Савченко Марія Дмитрівна 53356725 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

165,000

66 10593582 963550

Сімон Анастасія Володимирівна 53172897 XM 28.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

183,000

8



67 10634821 963550

Слишик Катерина Олексіївна 53336485 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

185,000

68 10480606 963550

Смолевик Анастасія Андріївна 53055396 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

175,000

69 11097898 963550

Степчук Наталія Сергіївна 53297522 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

165,000

70 10743011 963550

Твердунова Валерія Петрівна 53163207 CM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

173,000

71 10939602 963550

Тихоненко Іванна Дмитрівна 53025628 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

143,000

72 10473404 963550

Тищенко Анна Євгеніївна 53357674 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

140,000

73 10505863 963550

Тищенко Вероніка Сергіївна 53078402 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

183,000

74 10664152 963550

Федоренко Ілона Русланівна 53355562 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

163,000

75 10680117 963550

Федорук Олена Олександрівна 53089538 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

179,000

9



76 10747284 963550

Хоца Вероніка Сергіївна 53356848 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

152,000

77 10482736 963550

Цьомка Юлія Сергіївна 53358783 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

179,000

78 10934464 963550

Чахоян Айк 53209095 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

140,000

79 10847258 963550

Чекеренда Аліна Ігорівна 53359236 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

179,000

80 10489820 963550

Черевко Діана Вікторівна 52978320 EP 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

170,000

81 10504048 963550

Чмелюк Аліна Петрівна 53165951 XM 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

163,000

82 10568616 963550

Чумак Олександра Олександрівна 53106160 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

182,000

83 11331660 963550

Шабельник Аліна Вікторівна 52078869 KX 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

179,000

84 10473138 963550

Шаманова Ангеліна Олександрівна 53357664 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

159,000

10



85 10480550 963550

Шапаренко Віталіна Сергіївна 53113328 EH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

175,000

86 10484729 963550

Шевчук Діана Павлівна 52874429 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

170,000

87 10828086 963550

Шпак Світлана Сергіївна 53193781 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

152,000

88 10473239 963550

Юрченко Валерія Андріївна 53145103 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

174,000

89 10990575 963550

Якимчук Анастасія Павлівна 53605374 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інтер’єр та 
обладнання

176,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 

№ 1176/2

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, реставрація Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10473459 996204

Богданович Марія Сергіївна 51045856 KB 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

181,000

2 10494865 996204

Громада Катерина Дмитрівна 53105337 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

155,000

12



3 10692803 996204

Дудкіна Катерина Костянтинівна 53105046 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

152,000

4 10477102 996204

Жила Катерина Сергіївна 53392785 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

169,000

5 10686754 996204

Іванкіна Катерина Андріївна 52803846 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

186,000

6 10677477 996204

Козадаєва Олександра Олегівна 53055557 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

174,000

7 10528271 996204

Мазалова Марія Андріївна 53060994 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

179,000

8 10924293 996204

Пашко Ірина Ярославівна 53355660 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

149,000

9 10519015 996204

Сущенко Катерина Дмитрівна 535 24.04.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

179,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 

№ 1176/2

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10689609 996206

Амерідзе Олександра Нугзарівна 53237639 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

179,000

2 11263186 996206

127-7958627 Михаїл Климович 53331539 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

162,000

3 10694280 996206

Бабіч Олег Олександрович 53364864 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

171,000

14



4 10654363 996206

Барабаш Марія Віталіївна 53062880 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

175,000

5 10472045 996206

Бахтір Дар`я Романівна 53313930 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

175,000

6 10720304 996206

Бахурцов Гаврило Ігорович 53337190 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

157,000

7 10870665 996206

Бедрак Марія Віталіївна 53237597 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

183,000

8 10708334 996206

Бейбак Аліна Андріївна 53426015 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

170,000

9 10667787 996206

Бенедичук Андрій Олегович 53145136 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

177,000

10 10723629 996206

Бєлоусова Катерина Юріївна 53237287 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

159,000

11 10712318 996206

Биковець Катерина Володимирівна 52950078 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

167,000

12 10495497 996206

Біловицька Дар`я Дмитрівна 53356664 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

183,000

15



13 10834498 996206

Блажко Владислав Валерійович 53212712 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

160,000

14 10472076 996206

Бобякіна Дар`я Артемівна 53337066 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

185,000

15 10867223 996206

Боднарук Маргарита Денисівна 53151562 XM 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

172,000

16 10842254 996206

Бойко Ангеліна Олегівна 53482432 KB 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

161,000

17 10985427 996206

Бондар Вікторія Олександрівна 53078421 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

167,000

18 10565102 996206

127-7360410 Олена Юріївна 52177319 XE 27.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

166,000

19 10511470 996206

Бубнова Анастасія Сергіївна 52906103 BC 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

184,000

20 10896126 996206
Булатов Владислав Валерійович 49258735 AP 30.06.2016 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Архітектура та 
містобудування

159,000

21 10493411 996206

Буханенко Владислав Ігорович 53078682 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

181,000

22 10979452 996206

Валер`янов Святослав Олександрович 53358676 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

153,000

16



23 10597788 996206

Василенко Єлизавета Павлівна 53216024 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

183,000

24 10683382 996206

Власенко Ярослав Дмитрович 52872514 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

181,000

25 10477693 996206

Вовчак Єва Максимівна 53056532 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

185,000

26 10548867 996206

Возний Антон Вікторович 53363556 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

183,000

27 10651266 996206

Волонтирець Анастасія Василівна 53359538 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

167,000

28 10639608 996206

Волощук Єлизавета Вікторівна 52950276 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

181,000

29 10741492 996206

Гайдаєнко Валерія Іванівна 53355623 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

172,000

30 10883017 996206

Галушка Софія Віталіївна 53037777 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

160,000

31 10486085 996206

Гаращенко Владіслава Дмитрівна 53354710 KX 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

157,000

17



32 10478508 996206

127-7902188 Єлизавета Вікторівна 52916518 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

156,000

33 10473622 996206

Гензерська Яна Юріївна 53055174 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

182,000

34 10719827 996206

127-8026953 Ірина Романівна 53250735 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

159,000

35 10886601 996206

Гончарук Дар`я Дмитрівна 53105827 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

152,000

36 11168863 996206

Грибок Олексій Олександрович 51882523 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

157,000

37 10639126 996206

Григорович Марія Максимівна 53184107 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

181,000

38 10896823 996206

Губка Микола Романович 53362465 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

164,000

39 10687507 996206

Гузій Варвара Володимирівна 53209932 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

169,000

40 10485092 996206

Гуль Ліна Олександрівна 53356083 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

159,000

18



41 11120834 996206

Данюк Юрій Валерійович 52632472 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

154,000

42 11394986 996206
Демченко Наталія Сергіївна 27863466 KC 21.06.2005 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Архітектура та 
містобудування

163,000

43 10663455 996206

Дмитренко Софія Сергіївна 53106528 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

181,000

44 10771390 996206

Добровольська Софія Андріївна 53044483 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

151,000

45 10867006 996206

Дожук Богдана Михайлівна 53321308 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

162,000

46 10728906 996206

Доміловська Анастасія Олександрівна 53355819 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

172,000

47 10605307 996206

Дорогань Дарина Анатоліївна 53365016 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

182,000

48 10475418 996206

Драгальчук Дар`я Анатоліївна 53062211 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

183,000

49 10525122 996206

Дрібнюк Юрій Андрійович 53105661 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

182,000

50 10473869 996206

Дробот Володимир Олегович 53000368 EP 04.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

185,000

19



51 10912372 996206

Дудченко Діана Євгенівна 53104847 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

157,000

52 10604932 996206

Єрмолаєва Вікторія Валентинівна 53000008 EP 04.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

182,000

53 10661725 996206

127-8027519 Олександра Сергіївна 53385792 XE 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

167,000

54 10634640 996206

Заєць Ольга Андріївна 53364378 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

169,000

55 10705635 996206

Захарова Юлія Валентинівна 53145744 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

164,000

56 10739473 996206

Зибюк Анастасія Петрівна 53204242 BH 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

181,000

57 10670598 996206

Зубко Тарас Олександрович 53167451 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

160,000

58 10474924 996206

127-7897862 Жанна Іванівна 52930314 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

175,000

59 10511499 996206

Іванець Катерина Дмитрівна 53364371 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

160,000

20



60 10591194 996206

Іванова Варвара Олегівна 53355380 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

172,000

61 10598719 996206

Ігнатушко Катерина Олександрівна 53216408 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

180,000

62 11020025 996206

Ільченко Вікторія Анатоліївна 53055908 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

176,000

63 11031192 996206

Калініченко Анастасія Андріївна 53361120 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

143,000

64 10500122 996206

Кантимир Сергій Романович 52839457 KB 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

160,000

65 10522310 996206

Капітанчук Тимофій Васильович 53425837 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

164,000

66 10699927 996206

Карамелєва Марія Антонівна 52828699 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

161,000

67 10878036 996206

Катченкова Діана Сергіївна 52606550 KB 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

174,000

68 10865177 996206

Квач Анастасія Олегівна 53106133 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

167,000

21



69 10721775 996206

Кириченко Андрій Сергійович 53099420 TM 31.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

155,000

70 10501991 996206

Кліщунова Маргарита Юріївна 53480580 BH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

158,000

71 10586319 996206

Козлова Яна Віталіївна 51329335 KB 01.07.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

178,000

72 10514033 996206
Конопацька Юлія Костянтинівна 46358527 KB 31.05.2014 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Архітектура та 
містобудування

170,000

73 11292322 996206

Кравець Андрій Васильович 52078866 KX 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

161,000

74 10593164 996206

Кравцов Микола Станіславович 51863169 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

186,000

75 10472503 996206

Кравчук Ілля Ярославович 53089233 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

156,000

76 10640483 996206

Краснокуцька Анна Сергіївна 52999881 EP 04.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

168,000

77 10473209 996206

Криворука Анастасія Леонідівна 53079266 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

175,000

78 10495401 996206

Кудімова Діана Сергіївна 53593229 KB 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

178,000

22



79 10584643 996206

Кулаковська Ангеліна Андріївна 53089539 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

145,000

80 10938369 996206

Кулеба Євгеній Станіславович 53485774 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

179,000

81 10634912 996206

Курочкіна Ніна Валеріївна 53513295 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

183,000

82 10479886 996206

Куцак Діана Ігорівна 53208506 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

176,000

83 10855471 996206
Кучерова Вікторія Іванівна 32729958 KX 27.06.2007 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Архітектура та 
містобудування

184,000

84 10495070 996206

Лисенко Анастасія Петрівна 52991806 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

183,000

85 10639100 996206

Лисюк Анна Юріївна 53110939 EH 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

174,000

86 10689880 996206

Лисюк Марина Сергіївна 52803517 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

177,000

87 10718288 996206

Литвиненко Олександр Андрійович 53104971 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

178,000

88 10725419 996206

Логвиненко Денис Іванович 53364617 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

166,000

23



89 11256667 996206

Лопатіна Єлизавета Олександрівна 51318715 KB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

179,000

90 10664855 996206

Лук`яненко Аліна Андріївна 53107924 EH 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

153,000

91 10679831 996206

Марценюк Альона Віталіївна 53215961 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

171,000

92 10624804 996206

Махновська Діана Михайлівна 53064769 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

182,000

93 10527438 996206

Машковська Аліса Олегівна 53337693 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

186,000

94 10472563 996206

Мельник Маргарита Василівна 53055935 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

183,000

95 10495956 996206

Микитенко Денис Юрійович 53209127 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

147,000

96 10833940 996206

127-8021103 Аліна Вадимівна 53351168 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

176,000

97 11280050 996206

Міщенко Марія Євгенівна 53256598 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

174,000

24



98 10633311 996206

Москалько Ірина Валеріївна 53105642 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

164,000

99 10496404 996206

Мукомела Анастасія Михайлівна 53390582 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

184,000

100 10663240 996206

Найда Юлія Сергіївна 53196716 BH 09.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

168,000

101 10689200 996206

127-8054478 Катерина Романівна 53383613 XE 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

178,000

102 10482211 996206

Нестеренко Олександр Олександрович 53104766 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

146,000

103 10717976 996206

Нестерова Юлія Олексіївна 51850911 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

162,000

104 10758256 996206
Ніколаєнко Ангеліна Миколаївна 48937443 XA 27.05.2016 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Архітектура та 
містобудування

152,000

105 10708625 996206

Новикова Каріна Дмитрівна 53209413 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

178,000

106 10690003 996206

Новицька Аріна Олександрівна 52999722 EP 04.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

177,000

107 10473617 996206

Обертюк Діана Олександрівна 53236955 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

155,000

25



108 10933740 996206

127-7997569 Олександра Олексіївна 53344515 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

173,000

109 10687073 996206

Оліянчук Артур Сергійович 53054771 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

182,000

110 10585837 996206

Онопенко Дарина Анатоліївна 53106677 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

170,000

111 10496183 996206

Павліченко Павло Миколайович 53215871 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

182,000

112 10809149 996206

Пасічник Кристина Дмитрівна 52054669 KB 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

151,000

113 10505876 996206

Пацеля Денис Іванович 53391818 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

173,000

114 10524360 996206

Пелін Марія В`ячеславівна 52975077 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

160,000

115 10485089 996206

Петруньок Каріна Олегівна 53390563 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

156,000

116 10899935 996206

Пикунець Анна Володимирівна 53168094 XM 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

162,000

26



117 11084680 996206

Підгаєць Вікторія Олександрівна 53200102 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

156,000

118 10589393 996206

Поліщук Анна Вікторівна 53363546 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

151,000

119 10682563 996206

Поліщук Вікторія Василівна 53145895 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

173,000

120 10521003 996206

Порядкова Ксенія Олексіївна 52973113 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

176,000

121 10685465 996206

Потій Олександра Павлівна 53120304 EH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

156,000

122 10503060 996206

Просяник Олександр Олександрович 53320048 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

172,000

123 10482718 996206

Проценко Владислава Петрівна 53360323 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

183,000

124 10496495 996206

Радушинський Назар Валентинович 53100518 TM 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

183,000

125 10581180 996206

Ракитянський Сергій Сергійович 53186291 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

176,000

27



126 10726998 996206

127-7995687 Олександра Романівна 53331069 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

147,000

127 10697761 996206

Романюга Олександр Сергійович 53356645 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

182,000

128 10689520 996206

Рябець Вероніка Вячеславівна 53358720 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

185,000

129 10892366 996206

Рябцев Сергій Олександрович 51241081 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

145,000

130 10859930 996206

Рябцева Віталіна Сергіївна 53389562 XE 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

170,000

131 11072723 996206

Савонік Милана Олегівна 52083026 PB 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

165,000

132 10693269 996206

Савчук Ілля Вікторович 52992454 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

156,000

133 10940893 996206

Самусь Павло Сергійович 53196805 BH 09.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

147,000

134 11064811 996206

Ситдикова Єлизавета Геннадіївна 53337701 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

160,000

28



135 10878233 996206

Смирнова Анастасія Сергіївна 51872139 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

174,000

136 10673243 996206

Смульська Анастасія Геннадіївна 53097352 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

158,000

137 10646743 996206

Спересенко Андрій Сергійович 53079508 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

153,000

138 10688460 996206

Стасенко Діана Любомирівна 53467985 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

163,000

139 10483684 996206

Стойловська Дар`я Володимирівна 52973543 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

178,000

140 10507077 996206

Сучиліна Марія Романівна 52766650 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

172,000

141 10621616 996206

Таран Ксенія Романівна 52950275 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

170,000

142 10685301 996206

Тараненко Мирослава Русланівна 53356962 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

178,000

143 10488801 996206

Тельнова Олеся Вячеславівна 53144779 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

164,000

29



144 10508651 996206

Теслюк Анастасія Ігорівна 53157525 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

173,000

145 10867225 996206

Тетеря Ірина Олександрівна 53151518 XM 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

173,000

146 10593990 996206

Тимко Вікторія Віталіївна 53041180 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

161,000

147 10489316 996206

Тищенко Олександра Віталіївна 53355365 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

168,000

148 10722666 996206

Третяк Софія Андріївна 53054133 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

178,000

149 10595777 996206

Троценко Єлизавета Юріївна 53089927 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

185,000

150 10554692 996206

Трут Анастасія Богданівна 53425506 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

152,000

151 10492881 996206

Трухан Михайло Григорович 53078832 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

185,000

152 10535325 996206

Тупіцька Дарина Миколаївна 52987071 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

151,000

30



153 10654891 996206

Філяс Поліна Денисівна 53336898 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

182,000

154 10695206 996206

Фороща Єлизавета Сергіївна 53593278 KB 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

162,000

155 10887049 996206

Фрунза Альона Андріївна 53593252 KB 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

168,000

156 10725123 996206

Ханаєва Марьям Гаджіївна 53237264 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

175,000

157 11073456 996206

Хандрук Діана Євгеніївна 52048031 BC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

159,000

158 11031788 996206

Харчук Євгенія Володимирівна 02304000103191 
25.06.2019 Свідоцтво 
про здобуття повної 
загальної середньої 
освіти

Архітектура та 
містобудування

173,000

159 10472533 996206

Хатян Олена Вячеславівна 53392570 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

182,000

160 10701313 996206

Хмара Ганна Сергіївна 53392752 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

159,000

161 10875478 996206

Хмільовська Даріна Дмитрівна 53209421 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

192,000

31



162 10479057 996206

Хоменко Аліна Юріївна 53157601 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

148,000

163 10828499 996206

Чайка Юлія Володимирівна 53208717 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

175,000

164 10646002 996206

Червона Анастасія Юріївна 53254305 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

159,000

165 10583396 996206

127-7905100 Катерина Андріївна 53385018 XE 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

157,000

166 10938694 996206

Чернянчук Ніколетта Євгенівна 53411029 AK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

179,000

167 10764253 996206

Чехович Ярослав Олексійович 53593300 KB 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

180,000

168 11302770 996206

Чикунова Дар`я Михайлівна 52812077 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

173,000

169 10695330 996206

Чорнодуб Андрій Петрович 53108002 EH 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

166,000

170 10985459 996206

Чумак Валерія Вікторівна 53186742 BH 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

174,000

32



171 10586491 996206

Шамарін Олександр Сергійович 52956965 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

146,000

172 10692788 996206

Шах Марина Русланівна 53337102 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

177,000

173 10482557 996206

Швидченко Анна Сергіївна 53109881 EH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

184,000

174 10490255 996206

Шевчук Тетяна Василівна 53337669 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

186,000

175 10600058 996206

Шинкарюк Дарина Віталіївна 53174161 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

179,000

176 10509230 996206

Ширніна Анна Павлівна 53139280 EH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

177,000

177 10509744 996206

Шпонька Максим Олексійович 53237464 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

169,000

178 10488206 996206

Штифорук Дар`я Іванівна 53199946 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

155,000

179 10493113 996206

Юрченко Ганна Сергіївна 53591806 KB 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

171,000

33



180 10575955 996206

Якубенко Андрій Романович 53572715 TM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

173,000

181 10537448 996206

Ямненко Максим Олександрович 53358668 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

164,000

182 10489116 996206

Яремаченко Дарія Сергіївна 53146562 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

185,000

34


